
Zápis
z jednání Představenstva MAS REGION KUNETICKE IIORY k výběru

projektů z rntegrovaného regionálního operačního programu,
konaného dne28.3.2022 od 9:00 hod. v Sezemicích (Kancelář MA§,

Husovo nám.790)

Úvod
Tento dokument je ápisem z jednáni Představenstva k výběru projeků k výzvě 16.vyzva MAS Region Kunětické hory-
IROP-Doprava-Y (66l/06_16_038/CLLD_l5_0l 26l) a kvýzvě l7,výzva MAS Region Kunětické horyJROP-
Vzdělávrání-Ill (603/06_16_0'l5lCLLD_lS_0l 26l) z Integrovaného regionálního operačního programu.
Rízením jednani byla pověřena K. Holečková.
Přítomni jsou 3 z 5 členů představenstva. Žaana ze zájmových skupin ani veřejný sektor nemá více jak 49 oÁ htasi.
Představenstvo je usnášeníschopné. Pro přijmutí usnesení je potřeba souhlasu minimálně 2 členů představenstva.
Zapisovatelem zápisu byla jmenována K. Holečková,
Ověřovatelem zápisu byly jmenováni přítomní členové představenstva,

Etické kodexv
Přítomní členové představenstva byli K. Holečková sezrámeni se zněním etického kodexu. U žádného z pňtomných členů
představenstva nebyly zjištěny důvody pro nepodepsání etického kodexu, proto bylo přistoupeno k podpisu etického
kodexu.

Výběr nroiektů k vÝzvě 66110ó 16 038/CLLD 15 01 26l z Integrovaného regionálního operačního nrogramu
o K. Holečková seznámila přítomné se základními informacemi k programovému nímci IROP - opaření 1: Doprava

aqizvou66l/06*l6_038/CLLD_l5*01 26l,kterájepředmětemvýběru.Dálebylipřítomnísemámenispravidly
pro výběr.

o Celková částka dotace na výzvu: 2,10'7.338,M Kč při CZY:2.218.250,99 Kč, minimálni výše celkorných
způsobilých výdajů na jeden projekt: 50,000,00 Kč, maximální výše celkoqých způsobilých výdajů na jeden
projekt: 1.297.193,99 Kě.

o Do výzvy zaregistrovány 2žádosti o podporu
ztoho2 ádost o podporu prošly Kontrolou formálních náležitostí a přijatelnosti
z toho 0 žádostí o podporu neprošlo Kontrolou formálních náležitostí a přijatelnosti

ztoho2 žádosti o podporu prošly Věcným hodnocením (splnily min. bodovou hranici)
z toho 0 žádostí o podporu neprošlo Věcným hodnocením (nesplnilo min. bodovou hranici)

Žáďná žádostneodstoupila od realizace,
o Podklady pro výběr (Zápis z jednrání Výběrové komise včetně semamu projektů a kontrolních listů) byly K.

Holečkovou předloženy představenstvu k výběru. Výběr probíhá dle pořadí projektů:

o Projekty, které prošly věcným hodnocenímo je možné vybrat, protože celková částka dotace na výzvu činí
2.107.338,44 Kč a celková částka dotace na projekty ve výběru je 2.107.338o28 Kč, tedy není překročena
alokace výny 661{06_1ó_038/CLLD_1 5_01 261.

Představenstvo schvaluje l}běr žádosti DOPRAVA MĚSTA SEZEMICE _ ÚSPr S
CZ.06.4.59 l0.0 l0.0/ l 6 03 8100 1 7 1 49).

Proti:0 Zdržel se: 0

V případě rornosti bodů rozhoduie dle interních postupů datum a čas registrace žádosti o podporu v MS20l4+.
Opaření SCLLD: IROP/OI Doprava YýzvaMAS: 16.v,ýzva MAS Region Kunětické

hory-IROP-Doprava-V
(661106 16 038/CLLD 15 0l 26l)

Pořadové
číslo

Název projektu (reg. č.) Název žadatele
0Č)

Bodový
zisk

Datum a čas
registrace
oroiektu

Požadovaná výše
dotace

1 BEZPECNA DOPRAVA MESTA
SEZEMICE - Úspr s
(CZ.06.4,59 10.0/0.0/1 6 03 8/00 1 7 l 49)

Město sezemice
QČ 002,74241)

30 13,I2202I, 16:20 1.232.334,29Kě

) BEZPECNÁ DOPRAVA města
Sezemice - ÚSBr n
(CZ.06,4.59 10.0/0.0/ l 6 03 8/00 1 7 l 75)

Město sezemice
QČ 0027424l)

30 14.|2.2021,15:20 875.003,99 Kč

Pro:3

Erufiifu*ln,#§,"ru"," @l ilifrfiil"'



Představenstvo schvalqje výběr žádosti BEZPEČNÁ DOPRAVA města Sezemice E
(CZ.06.4,59 l0.0l0.0i l 6_03 81 00 l7 17 5),

Pro:3 Proti: 0 Zdržel se:0

Na zrákladě schválených a neschválených projektů byl vyhotoven Seznam vybraných projeklů a Seznam
nevybraných projektů:

Představenstvo schvaluje Seznam lybraných projektů a Seznam nevybraných projektů k l6,výzva MAS Region
Kunětícké hory-lROP-Doprava-V (661/06_1ó_038/CLLD_l5 0l 26l).
Pro: 3 Proti: 0 Zdržel se: 0

VÝběr proiektů k vÝzvě 603/06 16 075/CLLD l5 Ollól z Integrovaného regionálního operačního proeramu
o K. Holečková seznámila přítomné se základními informacemi kprogramovému rámci IROP - opaďení 5:

Vzdělávání a výzvou 6a3n6J6_075lCLLD_15_0l 2ó1, která je předmětem výběru. Dále byli přítomní
seznámeni s pravidly pro výběr.

o Celková částka dotace na l^ýzvu: 238.663,75 Kč při CZV: 251,225,a0 Kč, minimálni výše celkov,ých způsobilých
výdajů na jeden projekt: 50.000,00 Kč, maximální v}še celkoqich způsobilých l}dajů na jeden projekt:
251.225,00 Kč"

o Do výzvy zaregistrována l žádost o podporu
z toho l žádost o podporu prošla Kontrolou formálních náležitostí a přiiatelnosti
z toho 0 žádostí o podporu neprošlo Kontrolou ťormálnich náležitostí a přijatelnosti

z toho 1 žádost o podporu prošla Věcný,m hodnocením (splnila min. bodovou hranici)
z toho 0 ádostí o podporu neprošlo Věcným hodnocením (nesplnilo min. bodovou hranici)

Žadná Zaďost neodstoupila od realizace.
Podklady pro qýběr (Zápis z jednáni Výběreivé komise včetně semamu projektů a kontrolních listů) byly K.

Seznam
Opaťení §CLLD: IROPIOI Doprava Yýzva MAS: l6.v}zva MAS Region Kunětické hory-IROP-

Doprava-V (661106 16 038/CLLD l5 0l 26l)
Pořa
dové
čísIo

Název projektu (reg. č.) Název žadatele

GČ)
Bodový
zisk

Výše celkových
způsobilých
wdaiů

Výše celkových
výdajů

l BEZPECNA DOPRA.VA
MĚS,IA SEZEMICE -
úsBr e
{CZ.06.4. 59 l0.0l0.0l l 6__03 8/

00l7149)

Město sezemice
GČ0027424I)

30 1.297.193,99 Rč 3.712,459,4'7 K:č

) BEZPECNA DOPRAVA
města Sezemice - ÚSEr E
(CZ.06.4.59 l0.0/0.0/ l ó_03 8/
00l7175)

Město sezemice
Qč002,1424l)

30 921.056,84 Kč 2.046.908,82 Kč

Celkem 2.218,250,83 Kč 5.,l59,368.29K.č

Seznam
Opaťení SCLLD: IROP/OI Doprava Yýz a MAS: 16.uýzva MAS Region Kunětické hory-IROP-

Doprava-V (6ó1106 16 038/CLLD 15 01 26l)
Pořa
dové
číslo

Název projektu (reg. č.) Název žadatele

0Č)
Bodoý
zisk

požadovaná

výše dotace
Výše celkoqých
způsobilých
wdaiů

Výše celkol}ch
výdajů

Celkem

Holečkovou k
Opaťení SCLLD: IROP/OS Yzdéláván1 Yýzva MAS: l7.výzva MAS Region Kunětické

hory-IROP-Vzdělávání-II l
(603/06 16 O1'1CLLD 15 0l 26l)

Pořadové
číslo

Název projelcu (reg. č.) Název žadateie
(IČ)

Bodov}
zisk

Datum a čas
registrace
proiektu

Požadovaná výše
dotace

l Vybavení odborné digitální učebny -
ZS Dašice
(CZ.06,4.59 / 0.0 l 0.0 l rc _a7 5 l 00 1 

-l 
1 42)

základní škoia
Dašice, okres
Pardubice (lČ
42937 515)

25 13.12.2021, 13:36 238.332,20Kč

EVROPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný €gionálni operační píogram

l MlNlsTERsTvo
I nno MísTNí
l nozvol čn@

požadoyanii

výše dotace

s75.003,99 Kě

2.107.338.28 Kč



o Projekt, který prošel věcným hodnocením, je možné vybrato protože celková částka dotace na výzvu činí
238.663,75 Kč a celková částka dotace na projekt ve výběru je 238.332,20 Kč, tedy není překročena alokace
výny 603 106 _16 _O7 í|CLLD_I 5_01 2ó1.

Představenstvo schvaluje výběr ždosti Vybavení odbomé digitalní učebny ZŠ Dašice
(CZ.06,4.59 /0.0/0.0i l 6 07 5 l00l7 l 42
Pro:3 Proti: 0 Zdržel se: 0

Na základě schválených a neschválených projektů byl vyhotoven Seznam vybraných projektů a Seznam
nevybraných projektů:

Seznam u
Opaření SCLLD: IROP/OS Yzdě|áváni YýzvaMAS: l7.vYzva MAS Region Kunětické hory-IROP-

Vzdělávaní-Ill (603/06 16 0751CLLD 15 0l 26l)
Pořa
dové
číslo

Náaev projektu (reg. č.) Název žadatele
GČ)

Bodový
zisk

Výše celkov,ých
způsobilých
v,ídaiů

Výše celkových
výdajů

l Vybavení odborné digitáhí
učebny - ZŠ Pašice
(CZ.a6.4.59 l 0.0 l a.a l 1 6 _07 5 l
0017l42\

základní škola
Dašice, okres
Pardubice (Č
42937515\

25 250.876,00 Kč 250.876,00 Kč

Celkem 250.876,00 Kč 250.876,00 Kč

Seznam ul all_Y§ll pI U

Opaření SCLLD: IROP/OS Vzdělávaní Yýzva MAS: l7.vYzva MAS Region Kunětické hory-lROP-
Vzdělávání-lll (603/06 16 075/CLLD 15 0l 26l)

Pořa
dové
číslo

Název projektu (reg. č.) Název žtsdatele

GČ)
Bodový
zisk

požadovaná

qiše dotace
Výše celkových
způsobilých
wdaiů

Výše celkov,ých
výdajů

Celkem

Představenstvo schvaluje Seznam vybraných projektů a Semam nevybraných projektů k 17.wýzva MAS Region
Kunětické hory-IROP-Vzdělávání-Itl (603/06 16 0751CLLD l5 01 26l).
Pro:3 Proti: 0 Zdržel se: 0

K, Holečková v 9:35 hod, ukončila výběr projektů.

En iF,Hffi#fr-s3:,o,".*,", @ l ili,iliťlť"

požadovaná

výše dotace

238.332,20 Kč

238.332.20 Kč



U§NE§ENÍ k výběru projektů IROP
IROP/Doprava-V/1: Představenstvo schvaluje výběr ádosti BPZPBČNÁ DOPRAVA
(CZ,06.4,59 10.0/0.0/1 6_038 1001,1 l49).
IROPlDoprava-Vl2: Představenstvo schvaluje výběr žádosti BEZPEČNÁ DOPRAVA
(cZ.06.4.59 /0.0/0.0/16_038 /0aú 1,7 5).

MĚSTA SEzEMIcE * úspr s

města Sezemice ÚSEr E

lROP/Doprava-V/3: Představenstvo schvaluje Seznam vybraných projektů a Semam nelybraných projektů k 1,6.výzva
MAS Region Kunětické hory-lROP-Doprava-V (66 l i06*1 6_03 8/CLLD*l 5*0 1 26 l ).
IR.OP/Vzdětávání-Illl4: Představenstvo schvaluje v}běr žádosti Vybavení odbomó digitální učebny - ZŠ PaSice
(CZ,06,4,59 l0.0/0.0/1 6_07 5 /aa17 ]42).
IROPA/zdělávání-Iil/5; Představenstvo schvaluje Seznam vybraných projektů a Seznam nevybraných projektů k 17.výzva
MAS Region Kunětické hory*lROP-VzděláváníJII (603i06_16_075/CLLD_l5_01 261).

Zápis zveřejněn na www.masrkh.oblast.cz.

Přílohy:
prezenční listina
Etický kodex - 3x

Dnq28.3.2022
Zapsala: K. Holečková

Členové představenstva svým podpisem tohoto zípisu stvrzují výsledek výběru a ověřují správnost zápisu.

Jozef Petrenec:

zdeněk seidl:

Michal Voigts:
MÁ§ Rcgion KunÉtické ilort7o 7,,,

/ _".ffi Husovo nárně..;ťí7!i;W ř:il-filTt:

EVROPSKÁ UNiE
Evrcp§ký fond pro regionální rozvo.i
lntegrovaný íegionálni operačni program

MlNlsTERsTvo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR@

MAS
Zvýraznění

MAS
Zvýraznění

MAS
Zvýraznění



E***i,,i'*1*,il:['*,Jfln*, @l iiifritil'"
Jednání představenstva MAS Region Kunětické hory

k výběru projektů z lntegrovaného regionálniho
operačního programu

..'á
l .ď,]
i. '_^. :,'i', l rWprezenční listina

Číslo výzvy MAS 661/06_16_038/CLLD_1 5_01 261
603/06 16 075/CLLD 15 01 261

Název výzvy MAS
1 6.výzv a MAS Reg ion Ku nětické hory-l ROP-Doprava-V

17 .vÝ zv a MAS Region Ku nětické horv-l ROP-Vzděláván í-l l l

Datum jednání 28.3,2022

Čas jednání 9:00

Místo jednání Kancelář MAS (Husovo nám, 790, Sezemice)

Rozhodovací orgán
schválen MAS ke dni

22,11.2a21

Jméno a příjmení Název gubiektu §ektor Zájmová
skupina Podpis

Jozef petrenec Svazek obcí pod
kunětickou horou

Veřejný Místní
samosoráva řr-

Jolana Štěpánková APOLENKA z,s. Soukromý
Sport a
volnočasové
aktivity

oMLUVENA
.)

MichalVoigts GREENGOLF
Pardubice a.s.

§oukromý
podnikání a
turistický ruch

zdeněk seidl zdeněk seidl Soukromý

zemědělství,
lesnictví a
životní
orosiředí

"/rí7
Jiří Fousek

základníškola a
mateřská škola
Rokvtno

Veřejný
vzdělávánía
osvěta oMLUVEN

Kristýna Holečková MAS Region Kunětické
horv ňď,,r*:

Michaela Kaplavková MAS Region Kunětické
horv ň/n

Monika vodvárková MAS Region Kunětické
horv il-ln*( *l

1"

MAS
Zvýraznění

MAS
Zvýraznění

MAS
Zvýraznění

MAS
Zvýraznění

MAS
Zvýraznění

MAS
Zvýraznění

MAS
Zvýraznění


